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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51806502C

2. Data e Regjistrimit 06/06/2005
3. Emri i Subjektit ALUFLOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Lagjja "14 Shkozet", Rruga "Asti 
Gogoli", Zone Kadastrale Nr.8516, Godine Private 3-
kateshe. 

50.733.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice dhe import dhe eksport te : 
Mallrave industriale, ushqimore, pjese kembimi per makina, 
pije, veshmbathje e konfeksione, hidro sanitare, hidraulike, 
kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, 
pajisje elektronike, kinkaleri, elektroshtepiake, produkte 
bujqesore e blegtorale, fruta perime,produkte te detit, bime 
medicinal eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe 
estetike, parfumeri, kimikate dhe detergjent. Tregtim me 
shumice dhe pakice dhe import eksport te fleteve te Aluminit 
dhe te Alukobondi. Prodhime te ndryshem 
Alukobondi.Kryerjen e investimeve ne fusha te ndryshme si 
investitore direkt dhe te cdo lloj aktiviteti qe shoqeria e sheh 
te arsyeshme ne perputhje me ligjin. Tregtim me shumice 
dhe pakice dhe import dhe eksport te: Mallrave industriale, 
ushqimore, pjese kembimi per makina, pije, veshmbathje e 
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konfeksione, hidro sonifare, hidraulike,koncelari per zyra e 
shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje elekfronike, 
kinkaleri, elektroshtepiake, produkte bujqesore e blegtorale, 
frufa perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e 
mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, 
kimikate dhe detergjent. Tregtim me shumice dhe pakice dhe 
import eksport te fleteve te Aluminit dhe te Alukobondi. 
Prodhime te ndryshem Alukobondi. Kryerjen e investimeve 
ne fusha te ndryshme si investitore direkt dhe te cdo lloj 
aktiviteti qe shoqeria e sheh te arsyeshme ne porputhje me 
Iigjin. Dhënie me qera të Ambjenteve (apartamente, zyra, 
etj.) dhe dhenie me qira te autoveturave per udhetare dhe 
institucione.
Nizami Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/10/2025 Deri: 20/10/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a. Nuk lejohet transferimi i aseteve të paluajtshme apo 
të luajtshme të shoqërisë pa miratimin e mbledhjes së 
Asamblesë së Ortakëve.  b. Administratori është i 
autorizuar të kryejë të gjitha pagesat për veprimet që kanë 
lidhje me pagesat e faturave fiskale, pagat e punonjësve si 
dhe pagesat  e veprimtarisë së përditshme të shoqërisë.  c.

Nuk lejohet kryerja e veprimeve financiare me vlerë 
më të madhe se 30.000 (tridhjetë mijë) euro ose ekuivalenti i 
tyre në lekë, pa miratimin e mbledhjes së Asamblesë së 
Ortakëve.  d. Administratori është i detyruar të paraqesë një 
raport financiar të shoqërisë për çdo periudhë 3 (tre) mujore. 

12. Ortakët Erjola Xheko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.873.830,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Donald J. Larkin
13.1 Vlera e kapitalit Para: 24.859.170,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Gramoz  Pashko",Zona   
kadastrale  8160,   Kati  5, perballe  Terminalit  te 
Autobusave  te Juglindjes. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALUFLOR
E-Mail: legal@aluflor.com  
Telefon: 0674041209  
Të Tjera: Emerimi i ekspertit kontabel Zj. Ardiola Huta per 
kontrollin e pasqyrave financiare te vitit 2023

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009237-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/05
/2005

Numri i Vendimit:33573, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 26.05.2005 Emri I subjektit – ALUFLOR Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 25.05.2005 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Lgj. nr.3, Durres Kapitali – 100 
000 Objekti – Tregetimi me shumice e pakice dhe import-eksport i artikujve te ndryshem, i 
fleteve te aluminit dhe alukobondit, prodhime te ndryshme alukobondi. Zbatimi i 
punimeve te ndertimit. Kryerjen e punimeve ne siperfaqe te gjelbra dhe mjediset urbane. 
Tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, ne fushen e turizmit, transport 
mallrash brenda e jashte vendit. Perfaqsuesi ligjor – Eriola Xheko Ortak - Eriola Xheko

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.8-RP-01-November-20070011.pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168108-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C60CF5-C6FC-478A-8016-922F29A7E68E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-372838-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerimi i ekspertit kontabel z. Bashkim 
Killo per kontrollin e pasqyrave financiare te vitit 2009")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjola Xheko")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ERIOLA XHEKO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjola Xheko")                      Nga data "25/05/2005
eshte larguar administratori:            ("ERIOLA XHEKO")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574410-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.06.2011 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Twin Towers, Kulla 2, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SKENDERBEJ L.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32776C7-D055-4E69-8596-247FC86C8B3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBDD666-7D73-414E-8DC9-3258D2191399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8E110C-B406-4399-BAED-444B7D9DABD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE5A775-C86C-4A0A-ADD9-97ED69E00AD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FE0D17-28D6-4B95-8192-982C986E44B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FB4C40-D7E4-4170-AE9D-C10A8261835C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FB4C40-D7E4-4170-AE9D-C10A8261835C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A85636-8B96-4F13-A79A-78D7ADB500EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815BA427-BEC5-4431-A76C-988FC1FA15C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF38B0E5-9078-4536-A854-18C0FB25119C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D010AC04-AEEE-410D-9422-CA0656B870ED
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-758086-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date 12.01.2012 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 07.04.2012, ne te cilin eshte vendosur:Shitje kuotash. 
Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.2516 Rep  Nr.2218 Kol, date 24.04.2012.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674041209")         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         
Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice e pakice dhe import-eksport i artikujve te 
ndryshem, i fleteve te aluminit dhe alukobondit, prodhime te ndryshme alukobondi. 
Zbatimi i punimeve te ndertimit. Kryerjen e punimeve ne siperfaqe te gjelbra dhe mjediset 
urbane. Tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, ne fushen e turizmit, 
transport mallrash brenda e jashte vendit.")          u be            ("Tregtim me shumice dhe 
pakice dhe import dhe eksport te : Mallrave industriale, ushqimore, pjese kembimi 
per makina, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro sanitare, hidraulike, kancelari 
per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektronike, kinkaleri, 
elektroshtepiake, produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime,produkte te detit, 
bime medicinal eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, 
kimikate dhe detergjent. Tregtim me shumice dhe pakice dhe import eksport te 
fleteve te Aluminit dhe te Alukobondi. Prodhime te ndryshem Alukobondi.Kryerjen e 
investimeve ne fusha te ndryshme si investitore direkt dhe te cdo lloj aktiviteti qe 
shoqeria e sheh te arsyeshme ne perputhje me ligjin.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Donald J. Larkin")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjola Xheko")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjola Xheko")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjola Xheko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjola Xheko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/05/2005")            u be              ("21/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjola Xheko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/02/2017")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F5FFA1-8B2F-41E9-9FD2-D514CD8F401B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-858259-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2012,per percaktimin e 
kompetencave te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjola Xheko")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratorja Eriola Xheko 
nuk ka kufizime te tagreve te saj perballe institucioneve te ndyshme 
financiare.Administratorja ka te drejten dhe eshte e autorizur te siguroje asetet e 
shoqerise dhe te firmosi kontratat hipotekore e te tjera,perfshire kredi,shtesa,ndyshime 
etj dhe te kryeje cdo veprim ligjor per te lidhur kontrata si ato bankare,huaje,duke dhene 
garanci.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-991370-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1258 Prot., Nr.Dosje 1232, date 
21.01.2013, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “TRIS” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:“Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit shoqeria “ALUFLOR” sh.p.k, 
pajisur me NUIS(NIPT)- K51806502C me perfaqesues ligjor Z. Eriola Xheko, si dhe mbi 
te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin 
e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.”

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCCAC45-59EA-42ED-B9E2-0E6AA2076456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCCAC45-59EA-42ED-B9E2-0E6AA2076456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D9F531-0A32-4FA9-AA04-2B72D477A5B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B92D2A-546C-44DF-8310-46C0EE5CE811
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825F9C67-9F1C-41D3-B6F1-D71EFA7B1BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E3B7CB-F8AD-4208-BDCD-E1DA96AD484A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4482716B-0FF7-4F62-B584-141AED75609C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF092CE7-5500-4640-9B00-43A0AC92EDE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6333FA15-6AAA-499F-93A8-5F06AF97C484
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909A2445-4DB9-4C93-B53E-E18F9A9473E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA87D9B-E9AD-4AEA-A78B-AB1E2994BCC3
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04/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-060500-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2770 Prot, Nr. Dosje 1232, date 
03.04.2013 " Per Heqjen e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “ TRIS “ shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:  Heqja  e mases se 
sekuestros nga kuotat e shoqerise “ Aluflor “ shpk, me NUIS (NIPT) K51806502C, te 
bllokuara me shkresen Nr.1258 Prot, date: 21.01.2013 te shoqerise “ TRIS “ shpk.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574440-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-712590-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.11.2014 per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje e mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja "14 Shkozet", Rruga "Asti Gogoli", Zone Kadastrale Nr.8516, Godine Private 
3-kateshe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Twin Towers, Kulla 1, Kati 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.14 SHKOZET RAJONI 5 ZONAB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Twin Towers, Kulla 2, Kati 4;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4EC0E8-A40F-48D2-A51C-6269D659C48D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90727F6-B6B2-4A33-8948-0D7DB5BE829E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D82B5BA-9358-4FEB-B92F-54999259AA46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753F45D1-C34A-49CF-A5E7-6B179F921C37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0D9E44-34E4-4B3F-9673-74506E59206F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0D9E44-34E4-4B3F-9673-74506E59206F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391E2A83-A21E-4C0F-B1AB-CD18B530A386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67926FBA-C5DF-41A5-868C-F96CD5CE7B69
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853515-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895707-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919936-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 182/19 Prot. date 04.03.2015, leshuar 
nga zyra permbarimore private Kozeta Caka, per vendosjen e sekuestros konservative mbi 
aksionet qe zoteron debitori, subjekti jurikikk shoqeria "ALUFLOR" sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) K51806502C, me qellim mostjetersimin  e tyre per tu shmangur nag detyrimi per 
ekzekutimin e vendimit Nr. 4186, date 19.04.2013 Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane, lene 
ne fuqi  me Vendimin Nr. 3609, date 31.10.2014 te Gjykates se Apelit Tirane, deri ne nje 
urdher te dyte nga Zyra Permbarimore.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAC8D29-7454-461F-8FBF-0F4627D92E0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26BB0B0-BFD2-4972-942A-40F6CD27598E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EC06C2-5C9D-4E54-9D4B-4208817EF66A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EC06C2-5C9D-4E54-9D4B-4208817EF66A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9DB3F4-7E64-4702-AE62-82A0BD9DD963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08E59F4-55B5-49C4-8755-AFFD06416128
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8AAC6F-E6E9-41FE-A2EE-0E00935467E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7695999C-486B-4199-BD2A-6DC65BA98980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7695999C-486B-4199-BD2A-6DC65BA98980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8F4524-B48F-4898-AC9D-6F6CC3D4814C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AA9449-C922-4E5B-8998-629C2C265BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AA9449-C922-4E5B-8998-629C2C265BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018C78A7-5DD1-419B-99D7-D993822BBBA0
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11/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-986788-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 182/38 Prot. date 27.03.2015, leshuar 
nga zyra permbarimore private Kozeta Caka, per heqjen e bllokimit te vendosur mbi 
aktivitetin e pales debitore, shoqeria "ALUFLOR" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K51806502C.

Lista e Dokumenteve:

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-007715-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.618-292 Prot, datë 09.04.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "Elite Bailiff's Office", ku është urdhëruar: Vendsojen e masës 
së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet të aktivitetit tregtar që zotëron debitori 
shoqëria "Aluflor" me NIPT K51806502C, me qëllim mostjetërsimin e tij. 
Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana e jonë.

Lista e Dokumenteve:

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075892-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 978-292 Prot., datë 01.06.2015 "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Gjyqësore “Elite 
Bailiff’s Office” shpk drejtuar QKR-së, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi dokumentacionin e bllokuar te shoqërise “Aluflor” shpk me NIPT 
K51806502C. 

Lista e Dokumenteve:

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116136-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-178973-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C589D82B-F440-4215-8EC2-375F227392A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28731430-1A53-4D43-906C-3CE87FD253E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25D5A75-98DA-4164-9580-D1F04B47F387
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591461-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 470-227 Prot., date  07.03.2016, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative  mbi kuotat/aksionet  te cdo 
aktiviteti tregtar qe  zoteron debitori, shoqeria  ALUFLOR sh.p.k me NUIS( NIPT)- 
K51806502C duke vendosur masen e bllokimit te dokumentacionit me qellim 
mostjetersimit te tij.Dokumentacioni do te te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte 
nga ana jone.”  

Lista e Dokumenteve:

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777714-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821179-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr.1328-227 Prot., date  
11.07.2016,protokolluar nga QKB me Nr.3997 Prot., date 11.07.2016, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” sh.p.k., ku është urdhëruar: " Heqja 
e masës së sekuestros konservative  mbi dokumentacionin e bllokuar te shoqerise  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BEFCCE-4FFD-44F4-991B-589308599345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4B234C-1C57-4C1F-9FF2-7EA996959620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2FA687-62D2-4915-BC04-8885BBE4720B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEE526F-CFFA-4F94-9BD8-A5EBD9100BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEE526F-CFFA-4F94-9BD8-A5EBD9100BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB228FFA-957D-48A2-A401-A933EBC6C7D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6FEF23-F339-417D-AA39-C111505AC5CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D29C1A-5355-4816-9B2E-F91604B30B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FC67FB-2FDC-4C36-91FB-40001A5693AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA4E42D-79CC-49D6-9EB9-4B2D6EA7F184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA4E42D-79CC-49D6-9EB9-4B2D6EA7F184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F352CE09-91C7-4992-BA1F-E4484D5416D7
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ALUFLOR sh.p.k me NUIS( NIPT)- K51806502C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834047-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1328-227 Prot, date 11.07.2016, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "ELITE  BAILIFF’S OFFICE" sh.p.k., protokolluar 
nga QKB me Nr.4208  Prot., datë 14.07.2016, ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi dokumentacionin e bllokuar  te shoqerise “ALUFLOR”shpk 
me  NIPT-K51806502C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Numri i ceshtjes: CN-870829-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2016, ku eshte vendosur, 
miratimi i trasnsferimit nepermjet shitjes ne favor te znj. Erjola Xheko te 1 kuote qe 
perfaqeson 1% te kapitalit themeltar te shoqerise Aluflor sh.p.k, zoteruar nga ortaku i 
shoqerise z. Donald J. Larkin ne vleren 1.000 leke. Depozitimi i kontrates se transferimit te 
kuotave date 08.07.2016. Depozitimi i vendimit te asamblese date 08.07.2016, ku eshte 
vendosur: 1- Miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise, riformuluar konform ligjit Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", i ndryshuar. 2- Miratimi i 
riemerimit te administratorit te shoqerise. 3- Miratimi i ndryshimit te numrit te kuotave nga 
100 ne 2. Depozitimi i statutit date 08.07.2016.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjola Xheko")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjola Xheko")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjola Xheko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Donald J. Larkin")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Donald J. Larkin")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("49,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09D2855-BA1D-4D7A-BA25-93FF9B55E2B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AA9A93-208C-4417-82B4-2E938BFB9C61
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Donald J. Larkin")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjola Xheko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/02/2017")            u be              ("08/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935252-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-937242-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.09.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitlait themeltar te shoqerise. -
Caktimi i znj.Bukurije Marko, kontabel i miratuar per zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise me perfshirjen nga fitimi i pashperndare.Depozitim i vendimit date 15.09.2016, 
ku eshte vendosur: -Miratim i aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise. -Miratim i zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitim i raportit per 
zmadhimin e kapitalit themeltar, date 14.09.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "19.300.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "9.650.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjola Xheko")                    , Kontributi në para ishte                      
("51.000,00")            u be              ("9.843.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Donald J. Larkin")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("9.457.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F05FBBA-D360-4030-8247-0DCC91E08A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B327FD76-C2E2-4837-8072-23D98F06545D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405884A7-7C02-4959-8395-3143D938D435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E52397-9153-4EDF-90AE-B5823753CD7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E882100C-0769-470E-8A39-05BD610E1708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC55E2EE-8A50-4C65-985F-07EE04F5D270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9516DBE7-3C4E-42D0-A4AA-375A3EFDEF50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370E067E-7F17-41F7-86F3-60941927BD2B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959248-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANCI I VITIT 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282952-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1142 Prot, datë 08.05.2017 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 6881 Prot date 10.05.2017, lëshuar nga  Shoqeria 
permbarimore “STUDIO PEMA”shpk  , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat dhe aksionet e debitorit “Aluflor”shpk me Nipt 
K51806502C dhe administratore znj. Erjola Xheko, me qellim mostjetersimin e tyre per tú 
shmangur nga detyrimi per ekzekutimin e titullit ekzekutiv /vendimi te denimit me gjobe 
date 09.05.2015 i Inspektoriatit Shteteror te Punes dhe Sherbimeve Shoqerore, Dega 
Rajonale Durres, lene ne fuqi nga Komisioni i anktimit te Gjobave me vendimin Nr. 
2059/2 Prot date 23.12.2015 per te cilin eshte leshuar Urdheri i Ekzekutimit Nr. 151 date 
06.04.2017 nga Gjykata e Shkalles se Pare, Durres.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328985-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1442 Prot. date 06.06.2017, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Studio Pema" Shpk, per heqjen e mases se bllokimit te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE21EF1B-F3B1-46D9-9A3D-0C82208D9E3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B8C0B3-2D88-4EC3-B974-3694D09A5409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B8C0B3-2D88-4EC3-B974-3694D09A5409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E03F9E-BE2F-4F39-BF00-4231563F6253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555FD802-9A46-48C3-B179-A2BA196FE9BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FC8AE4-2215-45DA-AEEB-CDBC223E5C1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC33A36E-4188-4B3B-A03C-30FCCD5FD0EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB665767-8776-4214-8402-40802B9F57D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A299A360-1413-4743-AE27-97077C4BA5CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C606E4A5-90A6-487B-AEE9-CEA1CAA2E96B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40B94CF-FEA4-42EF-B08B-F6A0C6DC8645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840B399A-6B35-4CF4-AC9B-955652C99541
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dokumentacionit, te aksioneve apo kuotave qe zoteron pala debitore, "Aluflor" Shpk me 
NUIS (NIPT) K51806502 dhe Erjola Xheko (administrator), me specifikisht per: Aluflor 
shpk, me NUIS (NIPT) K51806502C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397079-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613053-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.11539 Prot.,  date 22.12.2017 , 
lëshuar nga  Permbarues gjyqesor Kreshnik Asllani , protokolluar nga QKB me Nr.17844       
Prot , date  29.12.2017,   ku është urdhëruar:  “  Vendosja e mases se sekuestros mbi kuotat 
dhe kapitalin e subjektit " Aluflor" shpk , me NUIS (NIPT)-K51806502C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822087-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
13.06.2018 per ndryshimin e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Kompleks rekreativ 3 katësh", ne Sheshin Italia, kati +2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Twin Towers, Kulla 1, Kati 12;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304AFF4F-16E2-4E3B-990D-7C35717BBC7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA488C6-3F8B-4F0C-8D55-3192D288B56E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60D3189-00F8-49D5-9F21-71D5D9EBDC0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B783B996-76B4-4F54-8492-7CF86DA85D86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011B85EE-41C8-412A-8238-7E78FCF18E64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B1348F-7493-42FC-BBAF-8D13ACC4D491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8289F628-3382-4E82-A063-BA2EABE62907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8289F628-3382-4E82-A063-BA2EABE62907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AAA262-D2F5-4E08-8C9C-4DDE7DF22988
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875664-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899942-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 9569 Prot,  datë 26.07.2018, 
protokolluar ne QKB me Nr. 8702Prot date 26.07.2018, lëshuar nga Zyre e Permbarimit 
Tiranë, ku është urdhëruar:Heqja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat qe mund 
te zoteroje debitori Shoqeria “ Aluflor” shpk Nipt K51806502C.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994547-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.17768 Prot., Dosje Nr.1027, datë 
24.10.2018, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF”, sh.p.k , ku është 
urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori 
Erjola Xheko, mbi subjektin “ALUFLOR” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - 
K51806502C, duke ndaluar disponimin ose tjetërsimin e tyre, si dhe ushtrimin e të drejtave 
që rrjedhin nga këto kuota.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20EF427-1D4A-4768-B682-9009AB5BB283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20EF427-1D4A-4768-B682-9009AB5BB283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFDFD0C-5204-495A-B8E7-9A7513A5B9CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07441D91-4495-488B-B74D-DCC116BCDAEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7975A1DB-371D-4556-95B8-1357301ECA29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F85E30-E135-431A-AB24-302E4723E421
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB57BC9-EFE0-4770-A340-5CB558F3B749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1059983-A5B5-451B-9A46-7A4EE77B96A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1059983-A5B5-451B-9A46-7A4EE77B96A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A898AE1-02AA-4E50-8D45-7FB856256A3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74480FC-3692-46CA-9E20-D25EBC2788F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C60C635-0CEF-4EFE-B63A-C42CF89233CF
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-235172-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet per pasqyrat financiare 2018.pdf
Vendim i shperndarjes Fitimit 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-271154-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.07.2019për mbylljen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("legal@aluflor.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Kompleks rekreativ 3 katësh", ne Sheshin Italia, kati +2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315404-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.08.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Xhanfize Keko", Qendra e Biznesit Aldosch, ish-Profarma, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347D0245-B5E0-4765-B466-76DDEB5E7A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8B0790-F93F-475B-B8EF-FFA0443032A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6609FB5-2593-429A-A9F1-2527FAD841A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB5D807-3F1D-4C44-8773-7D0ABB6C7D35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BDB8D6-2696-4C8D-BF0B-3DFB2015F1A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AE9810-8B2F-4E79-97DA-55FC31D38C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFAD13C-DF2B-4B0B-9BAE-636BD2E70C9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFAD13C-DF2B-4B0B-9BAE-636BD2E70C9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB8DD29-814D-4B91-BD6C-CD16BC93E457
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFD074D-585D-49DC-8B9F-1693A304D8B9
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462876-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.02.2020 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Strukture Industriale 2,4 dhe 5 kate, me 2 kate parkim nentoke dhe mur rrethues ne 
Superstraden Tirane-Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-474002-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
24.02.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Strukture Industriale 2,4 dhe 5 kate, me 2 kate parkim nentoke dhe mur rrethues ne 
Superstraden Tirane-Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567453-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFD074D-585D-49DC-8B9F-1693A304D8B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3125212D-FBC8-422B-AAB3-6A24B2C4E3A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADF635F-EB52-44D8-A141-D26596ECF9F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996D14BD-3459-4D74-A9C3-2DD68200AEE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85D180E-8153-455D-83BF-32C2BEFFCC03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85D180E-8153-455D-83BF-32C2BEFFCC03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F9C6A9-2FD4-4DC7-9154-D0078FD4F245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3260146C-ABF0-482F-80D8-3889B135486F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C396EA-45EE-4DA7-8736-8EB84C47E571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EAE5B3-45C5-4864-982C-BDB6D098B014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EAE5B3-45C5-4864-982C-BDB6D098B014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0354F66E-7751-4938-87F9-D6749787BB5A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1) 2019.xlsx
Shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Vendim Ortaket 2019.pdf

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618663-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 13.10.2020 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Silvana Gjikdhima, 
Eksperte Kontabel e Autorizuar me Nr.License 162,   per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
14.10.2020.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.10.2020 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 11.10.2020 ku 
eshte vendosur:Destinimin e fitimit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "19.300.000,00"          u be            "50.733.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "9.650.000,00"          u be            "25.366.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Donald J. Larkin")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("9.457.000,00")            u be              ("24.859.170,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjola Xheko")                    , Kontributi në para ishte                      
("9.843.000,00")            u be              ("25.873.830,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803173-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.10.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Erjola Xheko. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjola Xheko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/02/2012")            u be              ("09/07/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4A966B-1198-43B4-93F9-F456328F58B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FB2E4F-B5F7-435A-A67D-63F6D4728834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C984BA8E-E3FA-457A-BE25-CB5D243C6D08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C984BA8E-E3FA-457A-BE25-CB5D243C6D08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB88FEBA-ADB4-4A3F-B401-790837CEFA9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC62DF7-9B48-4BED-8470-CA6FFAA91907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7D31B5-F193-4BDF-B2FC-D2BD88BDB9C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907690F2-B575-44BB-94EA-DB3F779F49EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9C736B-8C6A-4F94-A971-DEE994698C50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9C736B-8C6A-4F94-A971-DEE994698C50
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjola Xheko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/07/2021")            u be              ("08/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806826-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Gjobe per QKB dorezim Bilanci 2020 me vonese.pdf
ALUFLOR SHPK- Shenimet 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Vendim ortaket per fitimin 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815400-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 12.11.2021 per shtimin e objektit te 
veprimtarise .
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice dhe import dhe eksport te : Mallrave 
industriale, ushqimore, pjese kembimi per makina, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro 
sanitare, hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje 
elektronike, kinkaleri, elektroshtepiake, produkte bujqesore e blegtorale, fruta 
perime,produkte te detit, bime medicinal eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe 
estetike, parfumeri, kimikate dhe detergjent. Tregtim me shumice dhe pakice dhe import 
eksport te fleteve te Aluminit dhe te Alukobondi. Prodhime te ndryshem 
Alukobondi.Kryerjen e investimeve ne fusha te ndryshme si investitore direkt dhe te cdo 
lloj aktiviteti qe shoqeria e sheh te arsyeshme ne perputhje me ligjin.")          u be            
("Tregtim me shumice dhe pakice dhe import dhe eksport te : Mallrave industriale, 
ushqimore, pjese kembimi per makina, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro 
sanitare, hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje 
elektronike, kinkaleri, elektroshtepiake, produkte bujqesore e blegtorale, fruta 
perime,produkte te detit, bime medicinal eterovajore e mjeksore, prodhime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA85A13-381A-47B2-969F-15FE81E8B4A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA85A13-381A-47B2-969F-15FE81E8B4A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC73A42-5E3F-4340-85D6-1AC1CAEE65A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89408F4-8503-46C7-AD0B-CAF66B8A3017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068F1EE5-5674-43E2-9190-F1D024B12562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E9ED31-94F4-4674-BA8A-524D1C357234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E02C05-38B7-451D-94EF-ACB56B436D23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAF8A3B-5313-41E0-BD5D-778FE96CD3AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAF8A3B-5313-41E0-BD5D-778FE96CD3AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08C8233-E367-42D2-8980-C953E5B009E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BDF4DF-E4B2-4CF6-B073-CCD897BC1772
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kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimikate dhe detergjent. Tregtim me shumice dhe 
pakice dhe import eksport te fleteve te Aluminit dhe te Alukobondi. Prodhime te 
ndryshem Alukobondi.Kryerjen e investimeve ne fusha te ndryshme si investitore 
direkt dhe te cdo lloj aktiviteti qe shoqeria e sheh te arsyeshme ne perputhje me 
ligjin. Tregtim me shumice dhe pakice dhe import dhe eksport te: Mallrave 
industriale, ushqimore, pjese kembimi per makina, pije, veshmbathje e konfeksione, 
hidro sonifare, hidraulike,koncelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, 
pajisje elekfronike, kinkaleri, elektroshtepiake, produkte bujqesore e blegtorale, 
frufa perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime 
kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimikate dhe detergjent. Tregtim me shumice dhe 
pakice dhe import eksport te fleteve te Aluminit dhe te Alukobondi. Prodhime te 
ndryshem Alukobondi. Kryerjen e investimeve ne fusha te ndryshme si investitore 
direkt dhe te cdo lloj aktiviteti qe shoqeria e sheh te arsyeshme ne porputhje me 
Iigjin. Dhënie me qera të Ambjenteve (apartamente, zyra, etj.) dhe dhenie me qira te 
autoveturave per udhetare dhe institucione.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930879-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Aluflor Shpk - Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Aluflor Shpk - Vendim mbi fitimin 2021.pdf

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941292-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.05.2022 ku vendosur: Ndryshim 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C134CE09-0563-47F2-B7BA-40A5080D1CEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CF7B86-5E00-4D05-BE2A-74CE91C9F78C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A42BA4D-CF99-4D4B-8A2B-973C987E111D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A42BA4D-CF99-4D4B-8A2B-973C987E111D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192B907F-4072-4259-B520-3BBF89F300B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05CC368-160D-403B-8E4F-8FBBB29F8C7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D104BE91-621F-4C7C-A9AF-82F39B319B91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D104BE91-621F-4C7C-A9AF-82F39B319B91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656E3775-70D5-419D-990B-1CA68FE29B4F
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Rruga "Gramoz  Pashko",Zona   kadastrale  8160,   Kati  5, perballe  Terminalit  te 
Autobusave  te Juglindjes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Xhanfize Keko", Qendra e Biznesit Aldosch, ish-Profarma, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054633-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.581219 Prot., date 30.11.2022, 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Fatos ALIMADHI, ku është urdhëruar:  Vendosja 
e mases se sekuestros konservative mbi kuotat/aktivet e pales debitore Erjola Xheko prane 
subjektit ALUFLOR SHPK me NUIS (NIPT) K51806502C. Aktivet e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179020-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseAluflorShpk.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimOrtaketperfitimin.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244867-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.12.2023 per emerim audituesi 
ligjor. 
Koment ishte            ("Emerimi i ekspertit kontabel z. Bashkim Killo per kontrollin e 
pasqyrave financiare te vitit 2009")          u be            ("Emerimi i ekspertit kontabel Zj. 
Ardiola Huta per kontrollin e pasqyrave financiare te vitit 2023")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A371AB4-4FE2-4E33-B512-E7E5B604973B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0F67BD-ACDD-4818-AB9A-C5B94ABFA311
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6C548F-8241-4F06-907E-A0B76A7AE93B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B66C02-808F-40D0-ACCD-37AAA3B97113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F588EA64-9733-4FBA-AD7D-1555E2606814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E85D010-3BD0-4995-8037-B5887234071F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A41E47-BB42-4EE3-BFA6-D9CE2DD9B7ED
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13/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262590-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.4388 Prot me Nr.5812-19 Prot datë 
01.03.2024 lëshuar nga Zyra Përmbarimore “ANDANI BAILIFF OFFICE”, nga 
Përmbaruesi Gjyqësor Rrok Guljelm Deda,protokolluar nga QKB me Nr.1127, Prot datë 
08.03.2024, ku është urdhëruar: “Heqje e masës së  sekuestros konservative nga 
kuotat/aktivet e palës debitore  “ALUFLOR” shpk, me NUIS (NIPT) - 
K51806502C.Sekuestro e Vendosur me shkresën Nr.581219 Prot datë 30.11.2022 nga 
Përmbaruesi Gjyqësor “Fatos Alimadhi”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320542-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportiAuditimitAluflor.pdf
ShenimetShpjegueseBilancivitiALUFLORSHPK.pdf
Vendimortakeperfitimin.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-507634-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
VendimOrtakepershperndarjeneFitimit.pdf

12/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-560820-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit dhe 
kompetencat

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B730833D-4121-49D4-B9D7-188C71223CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834BB178-3607-4D5A-8943-9328F5F4075E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1EBADD-CFAA-4075-BEFB-A5DF5FF304DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4D4E8B-0740-4A3E-A6AE-4CCC4F8220F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3388C2-FE23-4AAD-B0AC-7A7ADD9CD324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B419F3-7AD5-4C23-9FC6-B819FF1B1AE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCABA36-FDB9-4092-ACAF-D4538903741B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D1FCDD-BD4B-4203-9D9B-410C23AC291A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0486BD81-5821-4FF9-80EA-1035861AB7B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DBBCB0-474F-47AF-8D0F-412017F84CC6


23

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nizami Hoxha")                      Nga data 
"20/10/2025             Ne daten "20/10/2030
eshte larguar administratori:            ("Erjola Xheko")         

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71180D9-1AA6-4E5C-A79E-613F5EE42DA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71180D9-1AA6-4E5C-A79E-613F5EE42DA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596706B2-2A93-4FAF-9A0E-8958A2940931

